
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VETERAN? G., VISAGINO M.,
VISAGINO SAV., 8.93 M² PLOTO 1 KAMBARYS

662 €  (74.13 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
8.93 m

2

Aukštas
5/9

Kambariai
1

Kaina: 662 € (74.13 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1984
Įrengimo lygis Kita
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Buto dalis

Papildoma informacija

1/4 dalis 1 kambario buto

Parduodamas turtas yra Visagino miesto centrinėje dalyje, Veteranų gatvėje. Aplinkinėje vietovėje vyrauja
daugiabučiai gyvenamieji namai. Netoliese yra Visagino viešoji biblioteka, parduotuvės „Moki-veži“, „Iki“, Norfa
XL“, mokyklos, vaikų darželiai, kiti komercinės, administracinės, maitinimo ir paslaugų paskirties objektai.
Privažiavimo keliai asfaltuoti, gatvės apšviestos, įrengti šaligatviai.

Parduodama 1/4 dalis, 8,93 kv. m iš bendro 35,70 kv. m ploto, 1 kambario buto. Butas yra 5 gyvenamojo namo
aukšte, 1984 metų statybos. Yra balkonas. Komunikacijos: elektra, komunalinis vandentiekis ir kanalizacija,



miesto centrinis šildymas.

VĮ Turto bankas, įm. k. 112021042, buveinė Kęstučio g. 45, Vilniuje, VIEŠAME ELEKTRONINIAME AUKCIONE
parduoda valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą: 1/4 dalis bendro ploto 35,70 kv. m buto,
unikalus numeris 3098-4002-1010:0072, Visaginas, Veteranų g. 22-73.

Kitos aukciono sąlygos:

nekilnojamasis turtas yra parduodamas esamos fizinės ir funkcinės būklės. Valstybės įmonė Turto bankas
neįsipareigoja nustatyti aktualios nekilnojamojo turto kadastro duomenų būklės.

VĮ Turto bankas neįsipareigoja iškraustyti jame esančių daiktų.

Bendraturčiai nėra sudarę susitarimų dėl naudojimosi bendros dalinės nuosavybės turtu tvarkos.

Parduodamas turtas yra faktiškai naudojamas trečiojo asmens (buto bendraturčio), ribota objekto apžiūra. VĮ
Turto bankas neįsipareigoja iki parduodamo turto nuosavybės perleidimo aukciono laimėtojui (pirkėjui) iškeldinti
šio asmens iš faktiškai naudojamų patalpų.

Namas, kuriame yra parduodama buto dalis, yra valstybinėje žemėje, kurioje žemės sklypas nesuformuotas.
Teisės į žemės sklypą nėra perleidžiamos.

Aukciono dalyvių registracijos į elektroninį aukcioną pradžia ir pabaiga (data ir laikas): 2025-07-30, 00 val. 00
min. 00 sek.-2025-08-01, 23 val. 59 min. 59 sek.



Elektroninio aukciono pradžia (data ir laikas) ir preliminarus pabaigos laikas: 2025-08-06, 9 val. 00 min.00 sek.-
2025-08-07, 13 val. 59 min. 59 sek.

VISOS ELEKTRONINIO AUKCIONO SĄLYGOS, informacija dėl nekilnojamojo turto apžiūros, sutarčių projektų
skelbiamos interneto svetainėje https://aukcionai.turtas.lt/aukcionai.                                                                       
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   
  

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 632 69781
Susisiekti el.paštu: ieva.telycenaite-jacko@turtas.lt




